[image: image1.jpg]

ДУМА
 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.03.2023

                 № 6
О признании утратившим силу решения Думы

Парабельского района от 17.07.2008 № 27

«Об утверждении Положения «О предоставлении

муниципальных гарантий муниципальным

образованием «Парабельский район»»
В целях приведения в соответствие с п. 1 и 2 ст. 115.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 12 ст. 7 решения Думы Парабельского района от 26.05.2011 № 19 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Парабельский район»»,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Парабельского района от 17.07.2008 № 27 «Об утверждении Положения «О предоставлении муниципальных гарантий муниципальным образованием «Парабельский район»».

2. Контроль за исполнением возложить на правовую комиссию Думы Парабельского района.

Председатель Думы

М.А. Гордиевский

Глава района

А.Л. Карлов